— 1 —

SYCR-2025-00007

邵市政发〔2025〕10号

邵阳市人民政府
废止《关于促进房地产市场平稳健康发展的

若干措施》的决定

各县市区人民政府、邵阳经济技术开发区管委会，市直和部省属

驻邵有关单位：

经研究，决定废止《关于促进房地产市场平稳健康发展的若

干措施》（邵市政办发〔2024〕12号）。

本决定自公布之日起施行。

邵阳市人民政府

2025年 12月 10日

— 2 —

抄送：市委各部门，邵阳军分区。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级人

民法院，市人民检察院。

各民主党派市委。

邵阳市人民政府办公室 2025年 12月 10日印发